PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO II AO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES (EAI)

A Prefeitura Municipal de Itapevi TORNA PÚBLICO o edital de retificação ao edital de abertura de Concurso Público, regido pelas

Instruções Especiais, parte integrante deste Edital, para provimento de vagas e cadastros reservas, sob organização e aplicação da

Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

1 - Leia-se como segue e não como constou:

2.1. O cargo, total de vagas, vagas para pessoas com deficiência, jornada semanal de trabalho e vencimentos (R$) são os estabelecidos
na tabela que segue:

CARGOS VAGAS
Lista

Ampla

Lista

PCD

Lista

PPP

Carga

Horária (h)

Salário em R$ Pré-requisitos

ENGENHEIRO DE TRÂNSITO 1 1 - - 40 7.163,86

Ensino Superior Completo em

Engenharia Civil com

especialização em Engenharia de

Tráfego, Engenharia de

Transporte ou Gestão de Trânsito

e/ou Graduação completa em

Engenharia de Transportes.

2  - Fica prorrogado o prazo de inscrição para os Editais 1 e 2 até o dia 13.04.2023 com vencimento do boleto bancário até o dia

14.04.2023.

Ficam ratificados os demais itens do edital de abertura de inscrições.

Prefeito Municipal de Itapevi

Itapevi, 10 de abril de 2023.